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djenesteomrade

Skole og barnehageadministrasjon
Kommunalsjef: Trond Gausnes

Telefonnummer: 35965030 / 99574856

E-post: trond.gausnes@bamble.kommune.no

Grunnskoleopplaring og skolefritidsordning

Grasmyr ungdomsskole

Virksomhetsleder/rektor: Kenneth Broch Johnsen
Telefonnummer: 35965700 / 95757042

E-post: kennethbroch.johnsen@bamble.kommune.no

Herre skole (1-10)
Virksomhetsleder/rektor: Bente Tangen
Telefonnummer: 35965680 / 91698737
E-post: benter.tangen@bamble.kommune.no

SFO-leder: Monica Lindestad

Telefonnummer: 35966635 / 93064497
E-post: monica.lindestad@bamble.kommune.no
Apningstid SFO: 07.00 - 16.30

Langesund barneskole

Virksomhetsleder/rektor: Petter Tardal Haugen
Telefonnummer: 35967680 / 95787864

E-post: pettertordal.haugen@bamble.kommune.no

SFO-leder: Mona Berit Slaatmo / 47238800
Telefonnummer: 35967696

E-post: monaberit.slaatmo@bamble.kommune.no
Apningstid SFO: 07.30 - 16.30

Langesund ungdomsskole
Virksomhetsleder/rektor: Gro Grenager
Telefonnummer: 35965730 / 91512894
E-post: gro.grenager@bamble.kommune.no

Rugtvedt skole (1-10)

Virksomhetsleder/rektor: Atle Renning Kauppienen
Telefonnummer: 35965750 / 46818179

E-post: atleronning.kauppinen@bamble.kommune.no

SFO-leder: Trude Berg Jacobsen

Telefonnummer: 35965755 / 46818179

E-post: trudeberg.jacobsen@bamble.kommune.no
Apningstid SFO: 07.15 - 16.45

Ronholt skole (1-10)
Virksomhetsleder/rektor: Jarand Johnsen
Telefonnummer: 35965780 /91194311
E-post: jarand.johnsen@bamble.kommune.no

SFO-leder: Julie Therese Gregersen
Telefonnummer: 35965780
E-post: ??7?

Apningstid SFO: 07.00 - 16.30



Stathelle barneskole
Virksomhetsleder/rektor: Anita Hjorteseth
Telefonnummer: 35967450 / 48165007
E-post: anita.hjorteseth@bamble.kommune.no

SFO-leder: Gro Anita Hansen

Telefonnummer: 35967455 / 91365113
E-post: groanita.hansen@bamble.kommune.no
Apningstid SFO: 07.00 - 16.30

Kommunale barnehager

Falkasen barnehage

Virksomhetsleder: Hanne Enger
Telefonnummer: 35976401 / 48164944
E-post: hanne.enger@bamble.kommune.no
Apningstid barnehage: 07.00 - 16.45

Grasmyr barnehage

Virksomhetsleder: Marit Nikolaisen
Telefonnummer: 35965920 / 48164936
E-post: marit.nikolaisen@bamble.kommune.no
Apningstid barnehage: 07.00 - 16.45

Nustad barnehage

Virksomhetsleder: Cathrine Feldthmann Brathen
Telefonnummer: 35965933 / 97058584

E-post: cathrine.braathen@bamble.kommune.no
Apningstid barnehage: 07.00 - 16.30

Renholt barnehage

Virksomhetsleder: Astrid Halvorsen
Telefonnummer: 35965795 / 48165021
E-post: astrid.halvorsen@bamble.kommune.no
Apningstid barnehage: 07.00 - 17.00

Sundby barnehage

Virksomhetsleder: Gunn Walle
Telefonnummer: 35972619 / 41140609
E-post: gunn.walle@bamble.kommune.no
Apningstid barnehage: 07.00 - 16.45

Uksodden barnehage

Virksomhetsleder: Elin Ulstrup
Telefonnummer: 35966431 / 41556677
E-post: elin.ulstrup@bamble.kommune.no

Apningstid barnehage: 07.00 - 16.30
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